平成 29 年５月 11 日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 ニ ト リ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名
代表取締役社長兼最高執行責任者（COO）

白井 俊之

 （コード番号 9843 東証第一部、札証）

問合せ先 常務取締役広報部マネジャー 玉上 宗人

電話番号 03-6741-1213

当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）に基づく

独立委員会委員の一部変更のお知らせ

「当社株式の大量取得行為に関する対応策（買収防衛策）」に基づき設置している独

立委員会の委員のうち、川村 隆氏が、本日開催の第45回定時株主総会終結の時をもっ

て取締役を退任したことに伴い、独立委員会委員としての任期も終了いたしました。

これを受け、当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり新たに独立委員会委

員１名を選任いたしましたので、お知らせいたします。

記

＜新たに就任する委員の略歴＞

１．氏 名 安藤
あんどう

 隆
たか

春
はる

２．生年月日 昭和 24 年 ８月 31 日生

３．職  歴 昭和 47 年 ４月 警察庁入庁

 平成 ６年 ９月 群馬県警察本部長

 平成 11 年 ８月 警視庁公安部長

 平成 16 年 ８月 警察庁長官官房長

 平成 19 年 ８月 警察庁次長

 平成 21 年 ６月 警察庁長官

 平成 23 年 10 月 退官

 平成 25 年 ５月 当社社外取締役（現任）

 平成 26 年 ６月 株式会社東横イン社外取締役（現任）

 平成 28 年 ６月 株式会社アミューズ社外取締役（現任）

＜就任日＞

平成 29 年５月 11 日

＜任期＞

平成28年５月13日開催の当社第44回定時株主総会終結後３年以内に終了する事業年度

のうち、最終のものに関する定時株主総会終結の時（平成 31 年５月の予定）まで。

（ご参考）平成29 年５月11日以降の独立委員会委員（３名）

安藤 隆春（社外取締役）新任

鈴木 和宏（社外取締役）

立岡 恒良（社外取締役）

以 上